中共浙江大学        文件
信电系党委发[2012]05 号

信息与电子工程

学 系 委 员 会

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

关于研究生总支部委员会人员调整的通知

各党支部：

因工作需要，现将信电系研究生党总支委员会人员及分工调整如下：

书  记：赵蕾蕾

副书记：王钰博

组织委员：周绮敏、李战辉

宣传委员：贾俊苏、陈盛

纪检委员：夏松

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

                           二〇一二年十一月一日

主题词：研究生总支部  人员调整  通知

信电系综合办公室                       2012 年 11 月 1 日印发